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	一、担保情况概述
	担保方
	被担保方
	调剂前担保额度
	本次调剂额度
	调剂后担保额度
	截至目前担保余额（含本次）
	资产负债率为70%以上的控股子公司
	公司
	嘉华再生尼龙（江苏）有限公司
	256,500.00  
	-50,000.00  
	206,500.00  
	 181,555.05 
	台华织造（江苏）有限公司
	 -   
	 10,000.00 
	 10,000.00 
	 10,000.00 
	台华染整（江苏）有限公司
	 -   
	 40,000.00 
	 40,000.00 
	 40,000.00 

	二、被担保人基本情况
	（一）基本情况
	（二）被担保人失信情况

	三、担保协议的主要内容
	四、担保的必要性和合理性
	五、董事会意见
	六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

